

## **Miljøspuling ApS**

Ambolten 12A

6000 Kolding

CVR-nr. 15219688

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Lindegaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Miljøspuling ApS  
Ambolten 12A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 15219688

Stiftet: 01.07.1991

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Peter Lindegaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i højtryksspuling og slamsugning, samt opgaver i relation hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 715 t.kr. som direktionen betragter som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1, 2	<b>1.502.104</b>	<b>1.368.230</b>
Distributionsomkostninger		(62.273)	(63.932)
Administrationsomkostninger	1	<u>(521.727)</u>	<u>(518.940)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>918.104</b>	<b>785.358</b>
Andre finansielle indtægter		10.468	5.691
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.130)</u>	<u>(14.947)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>920.442</b>	<b>776.102</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(205.898)</u>	<u>(183.308)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>714.544</u></b>	<b><u>592.794</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	300.000
Overført resultat		<u>364.544</u>	<u>292.794</u>
		<b><u>714.544</u></b>	<b><u>592.794</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		473.381	397.221
Indretning af lejede lokaler		469.370	245.532
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>942.751</b>	<b>642.753</b>
Andre tilgodehavender		0	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>942.751</b>	<b>647.753</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		753.442	830.431
Andre tilgodehavender		660	660
Periodeafgrænsningsposter		112.695	170.720
<b>Tilgodehavender</b>		<b>866.797</b>	<b>1.001.811</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>525.110</b>	<b>116.689</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.391.907</b>	<b>1.118.500</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.334.658</b>	<b>1.766.253</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		889.754	525.210
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.364.754</b>	<b>950.210</b>
Udskudt skat		35.000	31.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>35.000</b>	<b>31.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.941	215.448
Skyldig selskabsskat		183.898	183.185
Anden gæld		605.065	386.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>934.904</b>	<b>785.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>934.904</b>	<b>785.043</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.334.658</b>	<b>1.766.253</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	525.210	300.000	950.210
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	364.544	350.000	714.544
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>889.754</b>	<b>350.000</b>	<b>1.364.754</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	774.916	765.324
Andre omkostninger til social sikring	42.934	43.968
Andre personaleomkostninger	12.671	27.397
	<b>830.521</b>	<b>836.689</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	225.861	112.668
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	63.288	38.498
	<b>289.149</b>	<b>151.166</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	201.898	188.308
Ændring af udskudt skat	4.000	(5.000)
	<b>205.898</b>	<b>183.308</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.162.637	326.185
Tilgange	237.500	351.647
Afgange	(540.075)	(131.190)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>860.062</b>	<b>546.642</b>
Af- og nedskrivninger primo	(765.416)	(80.653)
Årets afskrivninger	(148.630)	(77.231)
Tilbageførsel ved afgange	527.365	80.612
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(386.681)</b>	<b>(77.272)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>473.381</b>	<b>469.370</b>
		<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.000
Afgange		(5.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
Andre tilgodehavender består af betalt huslejedepositum.		
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>913.000</b>	<b>1.045.000</b>

Ved udløb af lejekontrakt på ejendommen Ambolten 12A, 6000 Kolding er der indgået en købsforpligtelse på 2.200.000 kr.
